

GORM LARSEN HOLDING ApS


Aarsballe By 1
3700 Rønne

CVR-nr. 27188648

Årsrapport 2022/2023

1. maj 2022 - 30. april 2023

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 20. juni 2023



Gorm Larsen

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring på opstilling af årsregnskab udarbejdet efter årsregnskabsloven	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Resultatdisponering	9
Aktiver	10
Passiver	11
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskab

GORM LARSEN HOLDING ApS
Aarsballe By 1
3700 Rønne

CVR-nr.: 27188648

Direktion

Gorm Larsen
Pia Larsen

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Sten Pedersen

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed og anden i forbindelse hermed værende virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK -57.417 mod DKK 615.067 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 4.023.419.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2022/2023	2021/22
		DKK	DKK
Bruttotab		-87.103	565.222
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	0	-8.607
Resultat af primær drift		-87.103	556.615
Finansielle indtægter		39.138	54.815
Finansielle omkostninger	2	-9.452	-17.188
Resultat før skat		-57.417	594.242
Skat af årets resultat	3	0	20.825
Årets resultat		-57.417	615.067

Resultatdisponering

	2022/2023	2021/22
	DKK	DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Ekstraordinært udbytte i regnskabsåret	0	1.350.000
Forslag til udbytte for regnskabsåret	400.000	300.000
Overført til overført resultat	-457.417	-1.034.933
Årets resultat	-57.417	615.067

Aktiver

	Note	30-04-2023	30-04-2022
		DKK	DKK
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver	4	0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.000.000	1.000.000
Finansielle anlægsaktiver	5	1.000.000	1.000.000
Anlægsaktiver		1.000.000	1.000.000
Andre tilgodehavender		1.942.731	2.446.191
Periodeafgrænsningsposter		240	0
Tilgodehavender		1.942.971	2.446.191
Likvide beholdninger		1.118.912	991.079
Omsætningsaktiver		3.061.883	3.437.270
Aktiver i alt		4.061.883	4.437.270

Passiver

	<u>Note</u>	<u>30-04-2023</u>	<u>30-04-2022</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		3.498.419	3.955.836
Forslag til udbytte for regnskabsåret		400.000	300.000
Egenkapital		<u>4.023.419</u>	<u>4.380.836</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		29.500	29.500
Anden gæld		8.964	26.934
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>38.464</u>	<u>56.434</u>
Gældsforpligtelser		<u>38.464</u>	<u>56.434</u>
Passiver i alt		<u>4.061.883</u>	<u>4.437.270</u>
Eventualaktiver	6		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. maj 2021	125.000	4.990.769	0	5.115.769
Ekstraordinært udbytte		1.350.000		1.350.000
Udbetalt udbytte		-1.350.000	0	-1.350.000
Overført via resultatdisponeringen		-1.034.933	300.000	-734.933
Egenkapital pr. 1. maj 2022	125.000	3.955.836	300.000	4.380.836
Udbetalt udbytte		0	-300.000	-300.000
Overført via resultatdisponeringen		-457.417	400.000	-57.417
Egenkapital pr. 30. april 2023	125.000	3.498.419	400.000	4.023.419

Noter

1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2022/2023</u>	<u>2021/22</u>
	DKK	DKK
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	0	8.607
I alt	0	8.607

2. Finansielle omkostninger

	<u>2022/2023</u>	<u>2021/22</u>
	DKK	DKK
Finansielle omkostninger til tilknyttede virksomheder	0	692
Øvrige finansielle omkostninger	9.452	16.496
I alt	9.452	17.188

3. Skat af årets resultat

	<u>Udskudt</u>	<u>Skat af</u>	<u>2021/22</u>
	skat	årets	DKK
	DKK	resultat	DKK
Skyldig pr. 1. maj 2022	0		
Skat af årets resultat	0	0	-20.825
Skyldig pr. 30. april 2023	0		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen		0	-20.825

Noter, fortsat

4. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar	I alt	2021/22
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. maj 2022	51.640	51.640	2.403.610
Afgang i året	0	0	-2.351.970
Kostpris pr. 30. april 2023	51.640	51.640	51.640
Af- og nedskrivninger pr. 1. maj 2022	-51.640	-51.640	-428.921
Årets afskrivninger	0	0	-8.607
Af- og nedskrivninger, afgang i året	0	0	385.888
Af- og nedskrivninger pr. 30. april 2023	-51.640	-51.640	-51.640
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. april 2023	0	0	0
Salgspris, afgang	0	0	2.730.970
Regnskabsmæssig værdi, afgang	0	0	-1.966.082
Fortjeneste/tab ved afhændelse	0	0	764.888

5. Finansielle anlægsaktiver

	Andre værdi- papirer og kapitalandele	I alt	2021/22
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. maj 2022	1.000.000	1.000.000	0
Tilgang i året	0	0	1.000.000
Kostpris pr. 30. april 2023	1.000.000	1.000.000	1.000.000
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. april 2023	1.000.000	1.000.000	1.000.000

6. Eventualaktiver

	2022/2023	2021/22
	DKK	DKK
Ikke-indregnede udskudte skatteaktiver som følge af uudnyttede skattemæssige underskud	62.333	49.896